АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 ноября 2015 года                                                                                                № 588

с.Киясово

Об утверждении реестра общедоступной неограниченному кругу лиц информации

о деятельности органов местного самоуправления МО «Киясовский район» для

размещения в сети «Интернет» в формате открытых данных

В соответствии с частью 2.1 статьи 7 Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-

ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», статьѐй 34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр общедоступной информации о деятельности органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район», подлежащей опубликованию на официаль-

ном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район»

http://kiyasovo.udmurt.ru в формате открытых данных, согласно Приложению1.

2. Назначить ответственных лиц за содержание конкретного набора общедоступ-

ных данных, его корректность, полноту, актуальность и установить периодичность об-

новления набора общедоступных данных согласно Приложению 2.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                                   С.В. Мерзляков

http://kiyasovo.udmurt.ru/

Приложение 1

к постановлению Администрации

МО «Киясовский район»

от 18.11.2015 № 588

Реестр наборов общедоступных данных о деятельности органов местного само-

управления МО «Киясовский район», для опубликования на официальном

сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район»

в формате открытых данных

1. Структура органов местного самоуправления;

2. Информация о муниципальных закупках;

3. Исполнение бюджета;

4. Образовательные учреждения Киясовского района;

5. Муниципальные и государственные услуги, предоставляемые

Администрацией МО «Киясовский район».

_______________________

Приложение 2

к постановлению Администрации

МО «Киясовский район»

от 18.11.2015 № 588

Паспорта наборов общедоступных данных о деятельности органов местного само-

управления МО «Киясовский район» для опубликования на официальном

сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район»

в формате открытых данных

1.  Паспорт набора данных «Структура органов местного самоуправления»

Идентификационный

номер
1814001020_struktura_organov_msu

Наименование набо-

ра данных
Структура органов местного самоуправления

Описание набора

данных

Структура органов местного самоуправления Киясовского района, вклю-

чая подведомственные учреждения.

Владелец набора

данных
Администрация МО «Киясовский район»

Ответственное лицо
Шамшурина Анна Леонидовна

Номер телефона от-

ветственного лица
 (34133) 3-28-37

Адрес электронной

почты ответственно-

го лица

kiyasad@udm.net

Периодичность об-

новления информа-

ции

ежегодно

Гиперссылка (URL)

на набор
http://kiyasovo.udmurt.ru/opendata/1814001020_struktura_organov_msu.csv

Формат данных csv

Ключевые слова

(Keywords)
Киясовский район, структура, Администрация , ОМСУ, Киясово

Список полей таблицы набора данных:

1. Организация;

2. Структурное подразделение;

3. ФИО;

4. Должность;

5. Полномочия;

6. Адрес места работы;

7. Номер телефона;

8. Электронная почта.

mailto:kiyasad@udm.net

2. Паспорт набора данных «Информация о муниципальных закупках»

Идентификационный

номер
1814001020_mun_zakupki

Наименование набора

данных
Информация о муниципальных закупках

Описание набора дан-

ных

Сведения о проведенных муниципальных закупках в  Администра-

ции МО «Киясовский район».

Владелец набора данных Администрация МО «Киясовский район»

Ответственное лицо

Потрочина Татьяна Леонидовна

Номер телефона ответ-

ственного лица
(34133) 3-28-30

Адрес электронной поч-

ты ответственного лица
kiyas-zakup@yandex.ru

Периодичность обнов-

ления информации
ежеквартально

Гиперссылка (URL) на

набор

http://kiyasovo.udmurt.ru/opendata/1814001020_mun_zakupki.csv

Формат данных csv

Ключевые слова

(Keywords)

Киясовский район, закупки, 181401020, Администрация , муници-

пальные, Киясово

Список полей таблицы набора данных:

1. Номер закупки;

2. Предмет закупки;

3. Сумма закупки;

4. Дата заключения контракта;

5. Дата исполнения закупки.

mailto:kiyas-zakup@yandex.ru

3. Паспорт набора данных «Исполнение бюджета»

Идентификационный

номер
1814001020_ispolnenie_budgeta

Наименование набора

данных
Исполнение бюджета

Описание набора дан-

ных
Информация об исполнении бюджета МО «Киясовский район».

Владелец набора дан-

ных
Управление финансов Администрации МО «Киясовский район»

Ответственное лицо Овчинникова Любовь Евгеньевна

Номер телефона от-

ветственного лица
(34133) 3-21-90

Адрес электронной

почты ответственного

лица

minfin14@udmnet.ru

Периодичность об-

новления информации
ежеквартально

Гиперссылка (URL)

на набор
http://kiyasovo.udmurt.ru/opendata/1814001020_ispolnenie_budgeta.csv

Формат данных csv

Ключевые слова

(Keywords)

Киясовский район, бюджет, исполнение, Управление финансов, Ад-

министрация , ОМСУ, Киясово

Список полей таблицы набора данных:

1. Наименование;

2. План на текущий год;

3. Исполнение за отчетный период;

4. Исполнение за аналогичный период прошлого года;

5. Процент исполнения годового плана.

mailto:minfin14@udmnet.ru

4. Паспорт набора данных «Образовательные учреждения Киясовского района»

Идентификационный номер 1814001020_obrasovanie

Наименование набора данных Образовательные учреждения Киясовского района

Описание набора данных
Информация об образовательных учреждениях Киясовского

района

Владелец набора данных
Управление образования  Администрации МО «Киясовский

район»

Ответственное лицо Яппарова Гульнара Габтулхаевна

Номер телефона ответственного

лица
(34133) 3-20-70

Адрес электронной почты от-

ветственного лица
uprobrkia@yandex.ru

Периодичность обновления ин-

формации
ежегодно

Гиперссылка (URL) на набор

http://kiyasovo.udmurt.ru/opendata/1814001020_obrasovanie.csv

Формат данных csv

Ключевые слова (Keywords)
Детский сад, школа, Киясовский район, Киясово,

образовательное, учреждение

Список полей таблицы набора данных:

1. Наименование учреждения;

2. Адрес учреждения;

3. ФИО руководителя;

4. Телефон;

5. Тип учреждения;

6. Количество персонала;

7. Количество учеников (воспитанников).

mailto:uprobrkia@yandex.ru

5. Паспорт набора данных «Муниципальные и государственные услуги, предос-

тавляемые  Администрацией МО «Киясовский район»

Идентификационный

номер
1814001020_mun_gos_uslugi

Наименование набора

данных

Муниципальные и государственные услуги, предоставляемые Ад-

министрацией МО «Киясовский район»

Описание набора данных
Информация об услугах предоставляемых органами местного само-

управления Киясовского района

Владелец набора данных Аппарат органов местного самоуправления МО «Киясовский район»

Ответственное лицо Килина Елена Петровна

Номер телефона ответст-

венного лица
(34133) 3-24-30

Адрес электронной поч-

ты ответственного лица
kiyasad@udm.net

Периодичность обновле-

ния информации
ежегодно

Гиперссылка (URL) на

набор
http://kiyasovo.udmurt.ru/opendata/1814001020_mun_gos_uslugi.csv

Формат данных csv

Ключевые слова

(Keywords)

Киясовский район, услуга, муниципальная, получить,  Администра-

ция, ОМСУ, Киясово

Список полей таблицы набора данных:

1. Наименование услуги;

2. Ответственное подразделение;

3. Ответственный специалист;

4. Адрес места предоставления услуги;

5. Номер телефона;

6. Электронная почта.

___________________________

mailto:kiyasad@udm.net